2

Приложение
к постановлению
Правительства Новосибирской области
от _____________ № _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
(подается в отношении каждого объекта недвижимости)

__________________________________________________________________ ИНН/КПП, полное наименование организации,
__________________________________________________________________

Прошу рассмотреть заявление о продлении срока уплаты авансовых платежей за 1 и 2 кварталы 2020 года по налогу на имущество организаций до 31.12.2020 года на условиях, предусмотренных постановлением Правительства Новосибирской области от___________ № ________.

_______________________является собственником объекта недвижимого
    ( наименование организации)

имущества с  кадастровым номером_______________, на основании ______________________________.
(реквизиты правоустанавливающего документа)

Настоящим подтверждаю:
1. Объект недвижимого имущества с кадастровым номером______________ включен в перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база по налогу на имущество организаций и налогу на имущество физических лиц определяется как кадастровая стоимость, на 2020 год;
2. Код основного вида деятельности налогоплательщика в соответствии со сведениями, содержащимися в Едином государственном реестре юридических лиц, Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей по состоянию на 1 марта 2020 г., соответствует коду 68.2 «Аренда и управление собственным и арендованным недвижимым имуществом»;
3. По состоянию на 18.03.2020 года собственником объекта недвижимости заключено _____ договоров аренды недвижимого имущества на сумму ___________ тыс. рублей, что составляет 100%. После 18.03.2020 года количество договоров аренды недвижимого имущества составляет ______ ед. на сумму ______ тыс. рублей, что составляет ______%.
4. Количество договоров аренды, по которым предоставлена отсрочка по уплате арендной платы (не менее 50% от арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества), заключенных до 18.03.2020 года на срок не менее 6 мес., составляет ______ ед., либо количество договоров аренды, по которым снижена ежемесячная арендная плата не менее, чем на 30% на срок не менее 6 мес. составляет ______ ед. (указывается в зависимости от предоставленной меры поддержки).
[bookmark: _GoBack]5. Сохранение не менее 90% рабочих мест с сохранением заработной платы. По состоянию на 18.03.2020 года среднесписочная численность сотрудников составляет                  чел., после 18.03.2020 года                 чел.
	6. Сокращение численности сотрудников в ближайшие 6 мес. не планируется.

________________________________                               ___________________
(подпись руководителя организации)                                                 дата

________________________________                               ___________________
(подпись главного бухгалтера                                                                 дата
организации, при наличии)

____________